
Zarządzenie Nr  VI/ 13 /2012
Wójta Gminy Tarnów

z dnia  27 stycznia  2012 r.

w sprawie: zmian do projektu uchwały budżetowej na 2012  r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z  
2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.  /   oraz  art.  179   ustawy z  dnia   30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 / Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w „Wydatkach  budżetu na 2012  rok”  określonych w załączniku Nr 2 do projektu 
uchwały budżetowej na 2012   r.

DZ ROZDZ NAZWA-TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

  w złotych
758 RÓŻNE ROZLICZNENIA 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00
1/ Wydatki majątkowe 100 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

100 000,00

85305 Żłobki 100 000,00
1/ Wydatki majątkowe 100 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
W tym:
Projekt i adaptacja części pomieszczeń Zespołu Szkół 
Publicznych w Koszycach Wielkich z przeznaczeniem na 
żłobek 

100 000,00

RAZEM WYDATKI 100 000,00 100 000,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	NAZWA-TREŚĆ
	POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

